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Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Genel Sekreterimiz Doğan 
Gürkan AKYOL, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen 

istişare toplantısına katıldı.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 
Kasım ayı Yönetim Kurulu toplantısı Bilecik’te 

gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Genel Sekreterimiz Doğan 
Gürkan AKYOL ve Ticaret Sicil Müdürümüz Nahit 

MENTEŞE , Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret 
ederek istişarelerde bulundular.



Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulumuz,  TOBB Bolu 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Emine Yüce ev 

sahipliğinde 5-6 Kasım 2021 tarihlerinde 8. Bölge Doğu 
Marmara Bölge toplantısına toplantıya katıldı.



Bilecik Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Mustafa BUDAK’ı makamında ziyaret ederek, karşılıklı  

fikir alış verişinde bulunduk.



Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul 
Müdürü Yücel GÜRSOY ile birlikte okul öğretmen ve 

öğrencilerini ziyaret ettik.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası tarafından tescili yapılan 
“COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER” ile ilgili denetimlerimiz 

başladı. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında, Ticaret İl Müdürlüğü 
birlikte “KUYUM TİCARETİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

BİLGİLENDİRME” toplantısı yapıldı.



Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi-İktisat Teorisi Anabilim Dalı Başkanı ve Editör Prof. 

Dr. Kemal YILDIRIM ve Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi - Bursa Büyük Şehir Belediyesi Başdanışmanı Doç. 
Dr. Yüksel OKŞAK ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü KESKİN’i ziyaret etti.



Hayatın her alanında başarı hikayelerine şahit olduğumuz, 
Çalışarak iş hayatına değer katan Kadın Girişimcilerden 

Reyhan VURAL ’ı "Emin Polyester Hediyelik Eşya" işletmesi 
olarak faaliyetlerini sürdürdüğü atölye çalışması esnasında 

ziyaret ettik.



“2021 Türkiye Afet Eğitim Yılı” projesi çerçevesinde Bilecik 
TSO Afet Farkındalık Eğitmenlerimiz Doğan Gürkan 

AKYOL ve Nahit MENTEŞE tarafından oda 
personellerimize Afet farkındalık Eğitimi verildi. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 04 no’lu İnşaat Meslek 
Komitesi Üyelerimiz Yapı ve İnşaat sektörünün son 

trendlerinin yer aldığı 2. Eskişehir Yapı Fuarını ziyaret 
ettiler. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 
KESKİN, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Halit 

GÖLCAN ve TSO Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan AKYOL ile 
birlikte Bilecik Valimiz Dr. Kemal KIZILKAYA ‘yı makamında 

ziyaret ettiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz İsmet KIZILDAĞ ve Meclis Üyemiz Hakkı 

AYNUR ile birlikte, Bursa Orman Bölge Müdürlüğü görevine 
atanan                             Sayın Mustafa ÜLKÜDÜR’e hayırlı olsun

ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar dilediler.
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